序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 长春高新超达投资有限公司 38,038,477 19.02%

2 金磊 23,291,688 11.65%

3 林殿海 6,600,641 3.30%

4 香港中央结算有限公司 5,906,189 2.95%

5 中央汇金资产管理有限责任公司 4,297,900 2.15%

6 全国社保基金一一八组合 3,954,615 1.98%

7 全国社保基金一零一组合 2,844,514 1.42%

8 全国社保基金一零四组合 1,630,803 0.82%

9

浙江义乌市檀真投资管理合伙企业（有限合伙）－正心谷价值

中国精选私募证券投资基金

1,415,351 0.71%

10 交通银行－易方达50指数证券投资基金 1,316,986 0.66%

合计 89,297,164 44.65%

（二）本次新增股份登记到账后公司前十大股东情况

本次新增股份登记到账后，上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

1 长春高新超达投资有限公司 38,038,477 18.80%

2 金磊 23,291,688 11.51%

3 林殿海 6,600,641 3.26%

4 香港中央结算有限公司 5,906,189 2.92%

5 中央汇金资产管理有限责任公司 4,297,900 2.12%

6 全国社保基金一一八组合 3,954,615 1.95%

7 全国社保基金一零一组合 2,844,514 1.41%

8 全国社保基金一一四组合 1,684,941 0.83%

9 全国社保基金一零四组合 1,630,803 0.81%

10 全国社保基金四一六组合 1,460,888 0.72%

合计 89,710,656 44.33%

三、本次股份变动对上市公司的影响

（一）本次配套融资股份变动对上市公司主营业务的影响

本次交易中标的资产的过户手续已经办理完毕，本次股份变动为募集配套资金部分的

股份发行。 本次交易前，上市公司的主营业务为生物制药及中成药的研发、生产和销售，辅

以房地产开发、物业管理及房产租赁等业务。 本次交易系收购上市公司控股子公司的少数

股权，不会使上市公司主营业务发生变化。本次配套融资股份发行完成后，上市公司主营业

务亦不会发生变化。

（二）本次配套融资股份变动对上市公司股权结构的影响

本次配套融资股份发行完成后（含发行可转换债券购买资产部分的可转换债券均未

转股及可转换债券全部转股两种情形），上市公司股权结构变化情况如下表所示：

股东名称

本次发行前 本次发行后（转股前） 本次发行后（转股后）

股份数量（股）

股份比例

（%）

股份数量（股）

股份比例

（%）

股份数量（股）

股份比例

（%）

超达投资 38,038,477 19.02 38,038,477 18.80 38,038,477 18.56

金磊 23,291,688 11.65 23,291,688 11.51 25,882,510 12.63

林殿海 6,600,641 3.30 6,600,641 3.26 6,600,641 3.22

本次募集配套资金

投资者

- - 2,385,551 1.18 2,385,551 1.16

其他股东 132,043,788 66.03 132,043,788 65.25 132,043,788 64.43

合计 199,974,594 100.00 202,360,145 100.00 204,950,967 100.00

注：此处假设可转换债券转股股份来源为公司发行股份。

本次配套融资股份发行前后，上市公司控股股东均为超达投资，实际控制人均为长春

新区国资委，上市公司的控股股东、实际控制人均未发生变化，本次配套融资股份发行不会

导致上市公司控制权变更。

（三）本次配套融资股份变动对上市公司财务指标的影响

本次发行前后上市公司主要财务数据比较如下：

项目

2019年1-6月/2019年6月30日 2018年度/2018年12月31日

本次发行前 本次发行后 本次发行前 本次发行后

每股收益（元/股） 4.8481 4.7910 6.7030 6.6240

每股净资产（元/股） 28.98 33.46 26.38 30.89

注：1、本次发行前每股收益=2018年度或2019年1-6月归属于母公司所有者净利润备

考数/本次发行前总股本； 本次发行后每股收益=2018年度或2019年1-6月归属于母公司

所有者净利润备考数/本次发行后总股本；

2、 本次发行前每股净资产=2018年12月31日或2019年6月30日归属于母公司所有者

权益备考数/本次发行前总股本；本次发行后每股净资产=（2018年12月31日或2019年6月

30日归属于母公司所有者权益备考数+实际募集资金净额）/本次发行后总股本。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象不涉及上市公司董事、监事和高级管理人员，故上市公司董事、监事和高